
Technický list 2024-02-06/CS

*** COSMOKLAR Color

Speciální čistič

Strana 1/2

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Příklady použití
▪ Čištění všech povrchů dřevěných, plastových a hliníkových

oken, dveří a fasád.
▪ Oblast výroby a montáže okenních prvků
▪ Pravidelná péče o již namontované okenní, dveřní a

roletové profily
▪ Čištění skleněných a lesklých povrchů bez šmouh, jakož

i kancelářského nábytku a mnoha plastových povrchů,
např. obrazovek PC.

Speciální vlastnosti
▪ intenzivní čisticí účinek
▪ šetrné k povrchům
▪ neutrální hodnota pH

Technické údaje

Báze tenzidový čisticí prostředek na vodní bázi

Hustota dle EN 542 při +20 °C cca 0,99 g/cm3

Teploty zpracování od +5 °C do +30 °C

Pokyny pro zpracování
Před zpracováním výrobek aklimatizujte.
Před použitím protřepat!
U všech povrchů, které jsou určeny k čištění, je nutno před použitím provést test snášenlivosti.
Dřevěné povrchy musejí být nalakovány nebo opatřeny silnou vrstvou lazury.
Čisticí prostředek se nanáší přímo z lahve na lehce navlhčený hadřík, který nepouští vlákna a nešpiní. Čištění se provádí
otřením s lehkým tlakem v podélném směru profilu.
Při čištění je třeba se zásadně vyvarovat krouživých třecích pohybů!
Nastříkání a delší doba působení zvyšují čisticí účinek.
Pro průmyslové aplikace lze čisticí prostředek použít v ředění 1 : 3 až 1 : 5 s vodou.
Po ukončení čištění se povrch otře vlhkým hadříkem.
Na lakovaných površích a površích pokrytých laminovací fólií se může při intenzivním čištění objevit lesklý povrch!
Při použití na elektrická a elektronická zařízení dbejte na to, aby při stříkání čisticího prostředku nedošlo k navlhčení elektrických
součástí, jinak hrozí nebezpečí zkratu!
V případě silnějšího znečištění je k dispozici přípravek COSMO® CL-350.110.
Jako technické čisticí prostředky na bázi rozpouštědel jsou pro zpracování plastů k dispozici COSMO® CL-300.140 SPECIAL
(neleptavý, s obsahem antistatika) a COSMO® CL-300.120 (mírně leptavý), pro zpracování kovů pak COSMO® CL-300.150.

Důležitá upozornění
Datový list s údaji o obsažených látkách dle 648/2004/ES: Nařízení o detergentech (příloha VII, oddíl D) naleznete na adrese
www.weiss-chemie.de.
Datový list pro lékařský personál dle 648/2004/ES: Nařízení o detergentech (příloha VII, oddíl C) je možné obdržet na vyžádání.
Naše návody k použití, směrnice pro zpracování, údaje o výrobcích nebo službách a ostatní technické materiály jsou pouze
obecnými vodítky; popisují pouze vlastnosti našich výrobků (údaje o hodnotách, zjištění hodnot v okamžiku výroby) a služeb a
nepředstavují záruku ve smyslu § 443 OZ. Z důvodu rozmanitosti účelů pro použití každého jednotlivého výrobku a příslušných
zvláštních skutečností (např. parametry při zpracování, vlastnosti materiálu atd.) je povinností uživatele provést vlastní zkoušky;
naše bezplatné uživatelské a technické poradenství, a to v ústní a písemné formě i ve formě testů, je nezávazné.
Řiďte se prosím také údaji uvedenými v bezpečnostním listu!

COSMO®CL-360.110



Technický list 2024-02-06/CS

*** COSMOKLAR Color

Speciální čistič

Strana 2/2

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Skladování
Originální obal pevně uzavřený, v suchu při teplotách od +15 °C do +25 °C skladujte bez přímého ozáření sluncem.
Výrobek smí být během běžných přepravních dob vystaven teplotám od -30 °C do +35 °C.
Skladovatelnost v uzavřených originálních obalech: 24 měsíců.

Forma dodání
200ml PE láhev
500ml PE láhev
Další velikosti obalů na vyžádání.

COSMO®CL-360.110


